EpMmunos Makcum IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/63-24

02/64-24

01/84-24

01/85-24

02/65-24

02/66-24

02/67-24

02/68-24

02/69-24

02/70-24

27/01-24

28/01-24

02/71-24

01/87-24

02/72-24

04/14-24

04/15-24

04/16-24

01/95-24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

07.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

CBepeHun

Epmunos Makcum KOpbeBuy

002309

25.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKunnaa
HeaABNXNMOCTb

Xunnaa
HEeOABMXXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

XKunaa
HeOABMXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

XKunasa
HeABUXXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXXNMOCTb

HeXwunas
HeABMXXUNMOCTb

CTaBka
apeHaHon
naaThbl

Xunasa
HeaABMXXNMOCTb

Xunnaa
HeOBMXXNMOCTb

XKunnasa
HeaABNXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

Xunnaa
HeaABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



29/01-24

01/91-24

02/73-24

01/92-24

01/96-24

30/01-24

31/01-24

02/74-24

32/01-24

01/100-24

04/18-24

01/101-24

01/102-24

01/105-24

02/75-24

01/106-24

33/01-24

01/108-24

04/20-24

04/21-24

04/22-24

34/01-24

35/01-24

01/109-24

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

CcTaBka
apeHaHon
nnaThbl

XKunaa
HeaABUXNMOCTb

XKunaa
HeABMXXUNMOCTb

XXunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeABMXXNMOCTb

HeXwunasa
HeaABUXNMOCTb

HeXwunas
HeOABMXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

CTaBKa
apeHaHon
nnaThbl

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOABMXNMOCTb

Xunnaa
HeaABMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXNMOCTb

XKunasa
HeaABUXNMOCTb

CTaBKa
apeHaHon
nnaThbl

Xunaa
HeABMXXNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

Xunaa
HeOABMXXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

MaTepuanbHbIi
ywep6

MaTepuanbHbIn
yLep6

HeXunasa
HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro

nmMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



36/01-24

37/01-24

01/111-24

01/112-24

02/76-24

01/113-24

01/114-24

02/77-24

01/115-24

02/78-24

38/01-24

01/116-24

02/79-24

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

16.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCMnopT

HeXunasa
HeaABUXNMOCTb

HeXxwunas
HeaBMXXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

HeXwunas
HeOBMXXNMOCTb

HeXwunasa
HeaABMXNMOCTb

HeXxwunas
HeOABMXXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

HeXunasa
HEeOABMXXNMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeXunasa
HeaABUXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Ермилов Максим Юрьевич

