

**Ермилов Максим Юрьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ермилов Максим Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002309			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/63-24	ООО "СБО"	03.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/64-24	ООО "СБО"	09.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/84-24	ООО "СБО"	09.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/85-24	ООО "СБО"	11.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/65-24	ООО "СБО"	16.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/66-24	ООО "СБО"	17.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/67-24	ООО "СБО"	18.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/68-24	ООО "СБО"	19.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/69-24	ООО "СБО"	22.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/70-24	ООО "СБО"	25.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
27/01-24	ООО "СБО"	26.07.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
28/01-24	ООО "СБО"	30.07.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
02/71-24	ООО "СБО"	31.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/87-24	ООО "СБО"	31.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/72-24	ООО "СБО"	07.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/14-24	ООО "СБО"	08.08.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04/15-24	ООО "СБО"	08.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/16-24	ООО "СБО"	09.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/95-24	ООО "СБО"	12.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

29/01-24	ООО "СБО"	13.08.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
01/91-24	ООО "СБО"	14.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/73-24	ООО "СБО"	15.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/92-24	ООО "СБО"	15.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/96-24	ООО "СБО"	15.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30/01-24	ООО "СБО"	16.08.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
31/01-24	ООО "СБО"	19.08.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/74-24	ООО "СБО"	21.08.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
32/01-24	ООО "СБО"	26.08.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
01/100-24	ООО "СБО"	26.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/18-24	ООО "СБО"	27.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/101-24	ООО "СБО"	28.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/102-24	ООО "СБО"	28.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/105-24	ООО "СБО"	02.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/75-24	ООО "СБО"	03.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/106-24	ООО "СБО"	03.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
33/01-24	ООО "СБО"	04.09.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
01/108-24	ООО "СБО"	04.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/20-24	ООО "СБО"	04.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/21-24	ООО "СБО"	04.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/22-24	ООО "СБО"	05.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
34/01-24	ООО "СБО"	11.09.2024	материальный ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
35/01-24	ООО "СБО"	12.09.2024	материальный ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
01/109-24	ООО "СБО"	12.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

36/01-24	ООО "СБО"	16.09.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
37/01-24	ООО "СБО"	16.09.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01/111-24	ООО "СБО"	18.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/112-24	ООО "СБО"	18.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/76-24	ООО "СБО"	19.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/113-24	ООО "СБО"	19.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/114-24	ООО "СБО"	20.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/77-24	ООО "СБО"	21.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/115-24	ООО "СБО"	23.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/78-24	ООО "СБО"	27.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38/01-24	ООО "СБО"	27.09.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01/116-24	ООО "СБО"	30.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/79-24	ООО "СБО"	30.09.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости